সেচ ভবন (৪র্থ তলা), ২২ মানিক মিয়া এভিনিউ, শের-ই-বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭।

ফোন- 9117862, 9115231, 9136274, Email: birtanoffice@gmail.com Web: www.birtan.gov.bd

কৃষিই সমৃদ্ধি

স্মারকনং-১২.০৯.০০০০.০০১.১৯.০০১.২১- ২৭০

তারিখঃ ২৪ মাঘ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
০৭ ফেব্রুয়ারি ২০২০ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়ঃ দপ্তর/সংস্থার মাসিক সমন্বয় সভার কার্যবিবরণীর সিদ্ধান্তসমূহের বাস্তবায়ন অগ্রগতির প্রতিবেদন প্রেরণ প্রসংগে।

সূত্র নং- ১২.০০.০০০০.০২১.০৬.০১২.২০-২২; তাং ৩১ জানুয়ারি ২০২১ খ্রিঃ।